宁夏水发利通现代农业供水有限公司农业灌溉测控一体化闸门维修保养项目已具备采

购条件，现公开邀请供应商参加询比采购活动。

1 采购项目简介

1.1 采购项目名称：宁夏水发利通现代农业供水有限公司农业灌溉测控一体化闸门维修保

养项目

1.2 采购人：宁夏水发利通现代农业供水有限公司

1.3 采购代理机构：宁夏水利水电工程咨询有限公司

1.4 采购项目资金落实情况：已落实

1.5 采购项目概况：宁夏水发利通现代农业供水有限公司农业灌溉测控一体化闸门维修保

养项目，详见询比采购文件。最高限价：人民币柒拾玖万肆仟元整（￥794000.00）

1.6 成交供应商数量及成交份额：

☑一家

□ 家

2 采购范围及相关要求(C)

2.1 采购范围：宁夏水发利通现代农业供水有限公司农业灌溉测控一体化闸门维修保养项

目，详见询比采购文件。

2.2 服务期限：自合同签订之日起一年。

2.3 服务地点：采购人指定地点。

2.4 质量要求或服务标准：合格。

3 供应商资格要求

3.1 供应商应依法设立且满足如下要求：

(1)资质要求：供应商为独立法人资格或其他组织，应具备行政主管部门颁发的水利水

电工程施工总承包叁级及其以上资质和有效安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面